
4 KONEČNÉ VÝSLEDKY K 14. 6. 2010 

 

Region Severní Čechy (okresy Jablonec, Liberec) 
 
hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Základní škola He řmánková 95, Liberec 33 160,48  
2.  Základní škola Nová Ves nad Nisou 264 128,00  
3.  Základní škola a Mate řská škola Rynoltice 200 103,69 
4.  Základní škola a Mate řská škola Dlouhý Most, Liberec 77,14  
5.  Základní škola Nová Ves 180, Chrastava 48,13  
6.  Mateřská škola JABLŮŇKA Jabloňová 29/446, Liberec 42,74 
7.  Základní škola praktická Gollova 4/394, Liberec 30,72 
8.  Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Vzdušná 20/509, Liberec 28,40 
9.  Dětský domov Vrchlického 3005, Frýdlant 24,00 

10.  Mateřská škola MOTÝLEK Broumovská 7/840, Liberec 14,76 
11.  Základní škola a mateřská škola Višňová 173, Frýdlant 14,53 
12.  ZŠ, ZUŠ a MŠ Purkyňova 510, Frýdlant 6,25 
13.  ZŠ a MŠ pro tělesně postižené Lužická 7/920, Liberec 5,44 
14.  Základní škola Nad Školou 278, Liberec 3,55 
15.  Základní škola 5. května 49/64, Liberec 0 
16.  Základní škola a Mateřská škola Habartice 213 0 
17.  Základní škola a Mateřská škola Horní Vítkov 69, Chrastava 0 
18.  Základní škola Lesní 12/575, Liberec 0 
19.  Gymnázium Mládeže 884, Frýdlant 0 

 
hodnocení podle celkového množství papíru 
 
Pořadí 

 
Název 

 
Adresa 

Celkové 
množství (kg) 

1.  Základní škola a Mate řská škola Rynoltice 200 6740 
2.  Mateřská škola JABL ŮŇKA Jablo ňová 29/446, Liberec 4060  
3.  Základní škola He řmánková 95, Liberec 33 3370  
4.  Základní škola praktická Gollova 4/394, Liberec  2980 
5.  Základní škola a Mate řská škola Dlouhý Most, Liberec 2700 
6.  Základní škola Nová Ves nad Nisou 264 2560 
7.  Mateřská škola MOTÝLEK Broumovská 7/840, Liberec 2420 
8.  ZŠ, ZUŠ a MŠ Purkyňova 510, Frýdlant 1920 
9.  Základní škola a mateřská škola Višňová 173, Frýdlant 1860 

10.  Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Vzdušná 20/509, Liberec 1420 
11.  Základní škola Nad Školou 278, Liberec 1360 
12.  ZŠ a MŠ pro tělesně postižené Lužická 7/920, Liberec 870 
13.  Základní škola Nová Ves 180, Chrastava 770 
14.  Dětský domov Vrchlického 3005, Frýdlant 720 
15.  Základní škola 5. května 49/64, Liberec 0 
16.  Základní škola a Mateřská škola Habartice 213 0 
17.  Základní škola a Mateřská škola Horní Vítkov 69, Chrastava 0 
18.  Základní škola Lesní 12/575, Liberec 0 
19.  Gymnázium Mládeže 884, Frýdlant 0 

 


